◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆

担当：融資部 髙橋 電話：０２３８-２２-３４３３

〒992-0031 山形県米沢市大町５丁目４番２７号

FAX：0238-22-3588 E-mail：shinsa@yonezawa.shinkin.jp

 令和４年９月２９日

お客様各位

  「ＷＥＢ完結ローン」の取扱商品の追加について

米沢信用金庫（理事長 加藤秀明）では、お客様のローン手続きの利便性を向上するため、お

申込受付からご契約までの手続きをＷＥＢ上で完結（来店不要、印鑑不要、非対面）できる「Ｗ

ＥＢ完結ローン」の取扱商品を追加いたしますのでお知らせいたします。

 当金庫では、地域密着型金融の持続的な取り組みを行い、お客さまのニーズにお応えできる金

融商品・サービスの提供により、地域経済の活性化に努めてまいります。

記

１．取扱開始日

  令和４年１０月３日（月）

２．対象商品

商品名 融資限度額 融資利率 融資期間

しんきん教育ローン １，０００万円
変動金利 年２．０％

または年２．２
最長１６年間

しんきんフリーローン ５００万円
固定金利（５段階金利）

 年４．０％～１４．０％
最長１０年間

しんきん職域

サポートローン
５００万円

変動金利 年１．８７５％

～年２．５７５％
最長１０年間

しんきん

職域フリーローン
５００万円

固定金利（５段階金利）

年３．５％～１３．０％
最長１０年間

３．サービス内容

  パソコンやスマートフォン等を通じ、お申込みからご契約までの手続きをＷＥＢ上ですべて

完結できます。

４．お申込受付

  ２４時間 ３６５日 当金庫ホームページよりお申込みが可能です。

  ※システムメンテナンス時を除く

５．お申込みいただける方

  以下の全ての項目に該当する方がお申込みいただけます。

 （１）当金庫に普通預金口座を開設している方

（２）犯罪収益移転防止法上の取引時確認が行われている方

（３）運転免許証またはパスポートをお持ちの方

以 上